

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


1. ชื่อโครงการ ต่อเติมบล็อกคอนเวิร์ตข้ามห้วยจันทร์ ถนนสายข้าม-โพหนอง
2. วงเงินจ่ายขาดจากเงินสะสม 484,000.-บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝายกำหนด
4. กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 28 กันยายน 2566 เป็นเงิน 461,440.67-บาท (-สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์-)


ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	358,184.76	1.2799	458,440.67	
	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			461,440.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			461,440.67	
	(อักษร)	(-สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์-)			


ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

เฉลี่ยราคาประมาณ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝายที่ ๑๑๕./2566 ลงวันที่ ๒๖ กันยายน 2566

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.....  ผู้อำนวยการกองช่าง/ประธานกรรมการ  
(ธนพล ภูมิประเทศ)

ลงชื่อ .....  ผู้ช่วยนายช่างโยธา/กรรมการ  
(นางสาวชยาภรณ์ มานูญ)

ลงชื่อ .....  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ/กรรมการ  
(นางสาวโชติกา ทาต่อย)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างท่อลอดทะเลลิ้ม คสล.


ประเภทงาน โครงการต่อเติมบ่อก่อนเวิร์ตข้ามห้วยจันทน์ ถนนสายข้ามบ้าน-โพหนอง  
ปริมาณงาน ขนาดบ่อก่อนเวิร์ตกว้าง 1.80 เมตร ยาว 2.00 เมตร จำนวน 4 ช่อง (ขยายข้างละ 1 เมตร) ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน  
1 ป้าย และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.บ้านฝายกำหนด


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านข้าม ตำบลบ้านฝาย อำเภอน้ำป่าด จังหวัดอุดรธานี


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	(บาท)	
1.	งานรื้อถอน								
	1.1 รื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 15-20 ซม.)	ตร.ม.	108.64	-	-	97.00	10,538.08	10,538.08	รื้อถอนทั้ง
2.	งานวางป่าขุดต่อ								
	1.1 ขนดินกลาง	ตร.ม.	59.90	-	-	3.73	223.43	223.43	
3.	งานโครงสร้าง								
	2.1 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.00	1,831.78	5,495.34	426.00	1,278.00	6,773.34	
	2.2 งานคอนกรีต 240 Ksc.	ลบ.ม.	57.13	1,925.23	109,988.39	419.00	23,937.47	133,925.86	
	2.3 งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	เส้น	37.00	54.84	2,029.08	9.77	361.49	2,390.57	
	2.3 งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	เส้น	32.00	116.58	3,730.56	21.96	702.72	4,433.28	
	2.3 งานเหล็กเสริม DB 12 มม.	เส้น	307.00	210.24	64,543.68	31.97	9,814.79	74,358.47	
	2.3 งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	เส้น	56.00	379.00	21,224.00	56.88	3,185.28	24,409.28	
	2.3 งานเหล็กเสริม DB 20 มม.	เส้น	3.00	600.19	1,800.57	76.57	229.71	2,030.28	
	2.4 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	117.00	44.86	5,248.62	-	-	5,248.62	
	2.5 งานไม้แบบ คัด 50%	ตร.ม.	54.32	1,588.79	86,303.07	139.00	7,550.48	93,853.55	
	รวมค่าแรงและวัสดุ				300,363.31		57,821.45	358,184.76	
	รวมทั้งสิ้น							358,184.76	

สามแสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบหกสตางค์

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝายที่ ๑๒๕ /2566 ลงวันที่ ๒๖ กันยายน 2566

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.  ประธานกรรมการ (ธนพล ภูมิประเทศ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ (นางสาวชวกรณ์ มานะญ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ (นางสาวชติกา ทาต่อย) ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ